
單位：新台幣元

科目別 摘要 前期餘額 收入金額 支出金額 結餘金額

銀行存款
110學年度家長會移交-一般

會務 2,185,106    2,185,106     

銀行存款
110學年度家長會移交-廁所

清潔專案 -          2,185,106     

銀行存款
110學年度家長會移交-代收

代付專款 209,869      2,394,975$    

科目別 摘要 前期餘額 收入金額 支出金額 結餘金額

捐款收入 一般會務
2,185,106    796,581      2,981,687     

捐款收入 專款-廁所專案
-          788,073      3,769,760     

捐款收入
指定項目-導護隊購汰換

配備用 111,483      2,780 3,878,463     

捐款收入 指定項目-急難救助
62,399       1,600        16,500 3,925,962     

捐款收入 指定項目-志工組
16,372       -          3,942,334     

捐款收入 代收代付專款-棒球隊
18,450       100          3,960,884     

捐款收入 代收代付專款-足球隊
2,000        -          3,962,884     

捐款收入 代收代付專款-桌球隊
10,000       -          3,972,884     

捐款收入 代收代付專款-扯鈴隊
70,700       7,000        215 4,050,369     

捐款收入 代收代付專款-籃球隊
22,448       -          450 4,072,367     

捐款收入 代收代付專款-田徑隊
5,000        -          4,077,367     

捐款收入 代收代付專款-特教
2,000        4,000        4,083,367     

捐款收入 代收代付專款-合唱團
500          -          4,083,867     

捐款收入 其他收入-外部預算
-          40,320       40,320 4,083,867     

利息收入 銀行利息
10,914       4,094,781     

會務收入
家長會會費收入

(四聯單) 388,440      4,483,221     

會務收入 體表會義賣-產品
139,200      4,622,421     

會務收入 二手衣義賣(含零售)
40,800       4,663,221     

會務支出 行政事務組
28,292       4,634,929     

會務支出
行政事務組-

廁所清潔專案 741,000      3,893,929     

會務支出 教學生活輔導組
91,900       3,802,029     

會務支出 志工組
120,678      3,681,351     

會務支出 公關組
38,285       3,643,066     

會務支出 專案活動組
640,880      3,002,186     

2,394,975$   2,328,511    1,721,300$   3,002,186$    

會計:趙春妮會長:張元年     財務:賈欣梅

臺北市大安區建安國民小學學生家長會
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